Segunda, 02 de Setembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 871 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 045/2024 ...................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-3.       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024 .................................................................................................. 2

Página 1/3

Segunda, 02 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 871
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 045/2024

PORTARIA N° 045/2024, DE 02 DE SETEMBRO DE

2024.

“Concede diária a servidor e dá outras providências”     O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação em vigor.       RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. DAVI ALEXANDRE SAMPAIO

CAMARGO, Vereador da Câmara Municipal de

Açailândia, 02 (duas) diárias no valor total de R$ 1.600,00

(um mil e seiscentos reais) para custear às despesas da

viagem até a capital São Luís – MA nos dias 03 e 04 de

setembro do corrente ano, para participar de uma reunião

com o Deputado Federal FÁBIO HENRIQUE DIAS DE

MACEDO.   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se todas as disposições em

contrário.     Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Açailândia, Estado do Maranhão, aos 02 (dois) dias do mês

de setembro do ano de 2024 (dois mil e vinte quatro).

FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara

Publicado por: ANTONIA ELINETE DINIZ PITOMBEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Código identificador: xx2crc2wtnw20240902140934

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-3.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-3.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2024     OBJETO: Contratação de

empresa especializada para fornecimento de equipamentos

permanente, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa

ED´S MAQUINAS E EQUIPAMENOS LTDA, situada na

Av. Ataliba Vieira de Almeida, n° 1165, centro,

Chapadidnha/MA CEP: 65.500-000 inscrita no CNPJ sob o

nº 26.298.749/0001-50, neste ato representado(a) pelo(a).

Sra. Vanessa de Jesus Santos Gonçalves portadora da

Carteira de Identidade n° 16435432001-0 SSP/MA e do

CPF n.º 005.729.953-69 CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ

sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662,

Centro – Açailândia/MA, neste ato representada pelo

Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula

de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº

268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total de R$ 15.054,92 (quinze mil cinquenta e quatro reais

e noventa e dois centavos) PROGRAMA DE TRABALHO:

17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de

Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.39.05;

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 28/08/2024. Açailândia - MA, 02 de setembro

de 2024. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE.

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: eh7lsp0mjj20240902080941

Página 2/3

Segunda, 02 de Setembro de 2024 ANO: 7 | Nº 871
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 045/2024

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20240813002-3.       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024       PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2024

		2024-09-03T01:13:00+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1